РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО МАКЛИНО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20.07.2015 года

                   № 129
«Об опубликовании сведений о численности

муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников администрации сельского поселения

«Село Маклино»

На основании п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Маклино», администрация сельского поселения «Село Маклино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников администрации сельского поселения «Село Маклино» с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2015 года (Приложение №1).
           2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Маяк».
Глава администрации сельского

поселения «Село Маклино»

                             С.А.Гольцов
Приложение №1 к Постановлению

Администрации сельского поселения

«Село Маклино» №129 от 20.07.2015года.
Сведения

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников администрации муниципального образования сельского поселения «Село Маклино» за 1 квартал 2015 года.

	Категория служащих
	Количество служащих по штатному расписанию
	Денежные средства, затраченные на заработную плату с отчислениями

	Муниципальные служащие
	4
	220191,70

	Обслуживающий персонал
	1
	26445,58